
UCHWAŁA NR XL/247/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z  dnia 19 czerwca 2020 roku  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Powiatu Zgorzeleckiego 

na rzecz Gminy Bogatynia 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit “a“ ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 2 

i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2020r. poz. 65 z póz. zm.) Rada Miejska w Bogatyni  uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Bogatynia 

nieruchomości zabudowanej budynkiem położonym w Kopaczowie przy  

ul. Głównej 54, oznaczonej jako działka o nr ewid. 68/1  AM 1 obr. 

022503_5.0012 Kopaczów o pow. 0,09ha dla której Sąd Rejonowy  

w Zgorzelcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

JG1Z/00013003/6 oraz działkę o nr ewid. 68/2 AM 1 obr. 022503_5.0012 

Kopaczów o pow. 0,12ha dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą JG1Z/00035724/6 

stanowiących własność Skarbu Państwa a oddanych w gospodarowanie zasobem 

nieruchomości dla Starosty Zgorzeleckiego.  
 

§ 2 

 

Nieruchomości, o których mowa w § 1 służyć będą realizacji zadań własnych 

Gminy. Przekazanie nastąpi w drodze umowy na warunkach i zasadach 

określonych przepisami prawa. 

  § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 


